
 

ZARZĄDZENIE Nr 124/2021 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. awansów  

przy Rektorze Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) 

oraz § 12 ust. 3 pkt 9 lit. o Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą Nr 

102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w związku z § 10 

ust. 3 i 4 zarządzenia Nr 120/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 27 lipca 

2021 r. w sprawie awansów na stanowiska adiunkta oraz profesora w Uniwersytecie 

Wrocławskim zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. awansów w następującym składzie: 

 

 

Przewodniczący Zespołu: 

 

prof. dr hab. Eugeniusz Zych  

Prorektor ds. badań naukowych  

 

Zastępca Przewodniczącego: 

 

 

prof. dr hab. Gabriela Bugla-Płoskońska 

Prorektor ds. nauczania 

Członkowie Zespołu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

prof. dr hab. Dariusz Buraczewski 

Wydział Matematyki i Informatyki 

 

prof. dr hab. Elżbieta Gumienna-Kontecka 

Wydział Chemii  

 

dr hab. Maciej Górka, prof. UWr  

Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 

 

prof. dr hab. Mariusz Jabłoński  

Wydział Prawa Administracji i Ekonomii  

 

dr hab. Artur Kozłowski, prof. UWr  

Wydział Prawa Administracji i Ekonomii  

  

dr Józef Krawczyk 

Wydział Nauk Biologicznych  

 

dr hab. Marek Kuźniak, prof. UWr  

Wydział Filologiczny  

 

dr hab. Wojciech Małecki  

Wydział Filologiczny 

 

dr hab. Aleksandra Maatsch, prof. UWr 

Centrum Studiów Niemieckich i Europejskich  

im. Willy Brandta  

  

prof. dr hab. Beata Ociepka 

Wydział Nauk Społecznych  

 

prof. dr hab. Andrzej Pigulski  

Wydział Fizyki i Astronomii  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsługa administracyjna Zespołu: 

 

dr hab. Andrzej Raczyński  

Wydział Matematyki i Informatyki  

 

mgr Elżbieta Solarewicz  

Dyrektor ds. personalnych 

 

dr hab. Joanna Wojdon, prof. UWr  

Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych   

 

prof. dr hab. Robert Wysocki  

Wydział Nauk Biologicznych  

 

dr hab. Małgorzata Zakrzewska, prof. UWr 

Wydział Biotechnologii  

 

mgr Bożena Tytoń  

Samodzielne stanowisko ds. awansów 

zawodowych i nagród 

 

 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. badań 

naukowych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

R E K T O R 

z pełnomocnictwa 

prof. dr hab. Dariusz Adamski 

Prorektor ds. innowacji i zmian 

 


